ECTN 8477
H72322u | 05/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72322
操作说明	 www.trafag.com/H73324
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/jAeXRlAzZUE

09) IP68, 最长3m, 介质 +10°C … +35°C
10) 电缆长度 最大 3 m 用于压力范围 ≤ 16 bar
11) 不适用于压力接口 10, 52
12) 订单数量必须是 50 的倍数 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
ECTN 8477
www.trafag.com4 / 10H72322u | 05/2026
反向校准 : 对于 0 bar 以下的测量范围, 信号 4 ... 20 mA (代码 19), 1 ... 6 VDC (代码 16)和 0 ... 10 VDC
(代码 17), 也可以进行反向校准.信号零点为 0 bar, 信号终点为 -1 bar.可应要求提供其它配置。
真空测量范围 : 特殊压力范围可能低于 0 bar (例如 -1 bar - 0 bar)。
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
电源 [VDC] 输出信号
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 9 ... 30 4 ... 20 mA
​​
标准产品（交货期限极短）
​ ​ 阻尼 密封
代码 压力连接 Ø 0.4 mm